
UCHWAŁA Nr  XLVII / 444 / 21 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia 28 października 2021r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji Zrównoważonej 

Strategii Rozwoju Miasta Sanoka na lata 2013 - 2024 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) 

  

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale nr LXV/510/14 z dnia 15.10.2014 r. w sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji 

Zrównoważonej Strategii Rozwoju Miasta Sanoka na lata 2013 – 2024 zmienionej uchwałą: 

nr LIX/493/18 z dnia 18.10.2018 r., nr XXXII/236/20 z dnia 10.08.2020 r. zmienia się załącznik 

„Zrównoważona Strategia Rozwoju Miasta Sanoka na lata 2013 – 2024” nadając mu brzmienie, 

jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta 

 

 

Andrzej Romaniak 


